
•	 pivotové dveře s nastavitelnou šířkou

•	 důmyslný systém profilů, které se zasouvají 
do sebe umožnuje variabilní nastavení 
instalační šířky v rozsahu až 140mm. 
Oceníte zejména při montáži do atypické 
prostoru, kde se nemůžete přizpůsobit 
standardizovaným rozměrům

•	 pivotový mechanismus s dlouhou životností

•	 pant pivotových dveří lze posouvat

•	 variabilní L/P provedení

•	 síla skel 6 mm

DVEŘE DO NIKY – pivotové

Typ Kód Typ skla
Montážní 

rozměry (v mm)
Vstup

(v mm)
Cena v Kč Cena v €

dveře otočné SG1216 ČIRÉ 780-920 560 6 890  255

dveře otočné SG1223 ČIRÉ 900-1040 560 7 280  270

Variabilní provedení L/P

PříPraVKy Pro údržbu
Množství 

(ml)
Cena v Kč Cena v €

PRO COMFORT – ČISTIČ 500 165 6

TOP COMFORT – OCHRANNÁ VRSTVA 500 375 14

doporučené sprchové vaničky a kanálky

ANETA

vý
šk

a 
19

00
 m

m

KARRE SARA SPRCHOVÉ KANÁLKY viz str. 62

ČIRÉ

Skleněná výplň

novinka

Varianta dveří

3939

U
m

yv
ad

la
Va

ny
Va

ni
čk

y,
 k

an
ál

ky
Sp

rc
ho

vé
 k

ou
tySiGma

gelco_2014 navrh.indd   39 5.1.2014   1:07:53


